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Bu çalıĢmanın amacı, eğitim fakültesi matematik öğretmenliği öğretmen 

adayları ile öğretmenlik meslek bilgisi derslerini eğitim fakültesinden alan fen 

edebiyat fakültesi matematik bölümü mezunlarının çoklu zeka alanlarını belirlemek; 

çoklu zeka alanlarının adayların sosyal becerileri ve öğretmenlik mesleğine olan 

tutumları ile iliĢkisi olup olmadığını ortaya çıkarmak ve sosyal becerileri ile 

öğretmenlik meslek tutumları arasındaki iliĢki durumunu saptamaktır. AraĢtırmaya 

2013-2014 döneminde Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi‟nde 

öğrenim gören ortaöğretim matematik öğretmenliği son sınıf öğretmen adayları ile 

öğretmenlik sertifikası derslerini almakta olan matematik bölümü öğretmen adayları 

olmak üzere araĢtırmaya toplamda 72 öğretmen adayı katılmıĢtır. AraĢtırmada, nicel 

araĢtırma yöntemlerinden tarama modeli kullanılmıĢtır. Ayrıca çoklu zeka 

alanlarının belirlenmesi için Özden (1997) tarafından Türkçe‟ye çevrilmiĢ Çoklu 

Zeka Envanteri, sosyal beceri düzeylerini belirlemek için Yüksel(1998) tarafından 

Türkçe‟ye çevrilmiĢ Sosyal Beceri Ölçeği ve öğretmenlik tutumunun belirlenmesi 

için Aydın (1993) tarafından Minesota Öğretmen Tutum Ölçeği‟nden faydalanarak 

oluĢturduğu Öğretmenlik Tutum Envanteri kullanılmıĢtır. Verilerin analizinde SPSS 

15.0 programı ile t-testi ve Pearson Korelasyonu kullanılmıĢtır. 

Yapılan araĢtırma sonucunda eğitim fakültesi öğretmen adaylarının 

öğretmen tutumları öğretmenlik sertifikası almakta olan öğretmen adaylarının 

tutumlarından anlamlı düzeyde daha yüksek bulunmuĢtur. Ġki grup arasında sosyal 

beceri düzeyleri açısından anlamlı bir fark bulunmamıĢtır. Çoklu zeka envanteri 

sonuçlarına göre her iki grupta da mantıksal zeka envanterinin, diğer envanterlerden 

yüksek olduğu göze çarpmaktadır. Öğretmen adaylarının Sosyal Beceri puanları ile 

Öğretmen Tutumları Ölçek puanları arasında düĢük düzeyde, negatif (zıt) yönlü ve 

anlamlı bir iliĢki bulunmuĢtur. 
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